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中国体育彩票福建31选7第24159期开奖公告
开奖日期：2024年6月17日

本期开奖号码：04+11+12+15+18+21+27 19
本期出球顺序：18+11+04+27+12+21+15 19

本期销售金额：
1,072,038元。

本期一等奖出自：
宁德：3509040631 门
店(1注)。

0元奖金滚入下期
奖池。

本期兑奖截止日为
2024年8月16日，逾期
作弃奖处理。

第 24160 期开售
时间：2024年 6月 17
日 20:10:00。止售时
间：2024年 6月 18日
20:00:00。

中国体育彩票福建22选5第24159期开奖公告
开奖日期：2024年6月17日

本期开奖号码：03 05 06 15 22
本期出球顺序：05 06 22 03 15

本期销售金额：89,008元。
23,179.92元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2024年8月16日，逾期作弃奖处理。
第24160期开售时间：2024年6月17日20:10:00。止

售时间：2024年6月18日20:00:00。

奖级

特等奖

一等奖

二等奖

本地中奖注数

0注
131注

2,314注

单注奖金

0元
50元
6元

中国体育彩票排列3（福建省）第24159期开奖公告
开奖日期：2024年6月17日 本期开奖号码：4 3 0

本期全国销售金额：41,441,900元，本省
（区、市）销售金额：766,850元。

10,929,566.52元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2024年8月16日，逾期

作弃奖处理。
第 24160期开售时间：2024年 6月 17日

21:10:00。止售时间：2024年6月18日21:00:00。

中国体育彩票排列5第24159期开奖公告
开奖日期：2024年6月17日

本期开奖号码：4 3 0 6 7

福建省体育彩票管理中心

本期全国销售金额：
20,051,766元。

14,933,340.96元奖金
滚入下期奖池。

本期兑奖截止日为
2024年 8月 16日，逾期作
弃奖处理。

开奖信息查询网站：https://
www.lottery.gov.cn

中国体育彩票福建31选7附加第24159期开奖公告
开奖日期：2024年6月17日

本期开奖号码：04+11+12+15+18+21+27 19
本期出球顺序：18+11+04+27+12+21+15 19

本期销售金额：905,604元。
本期任选六中六出自：福

州：3501028357门店(1注)。
0.00元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2024年 8

月16日，逾期作弃奖处理。
第 24160 期 开 售 时 间 ：

2024 年 6 月 17 日 20:10:00。
止售时间：2024 年 6 月 18 日
20:00:00。

中国体育彩票超级大乐透第24069期开奖公告
开奖日期：2024年6月17日

本期出球顺序：16+07+20+09+24 07+03
本期开奖号码：07+09+16+20+24 03+07

本期全国销售金额：283,
229,251元。

本期使用第2套摇奖球。
本期一等奖出自：江西

(基本2注 追加1注)、山东
(基本1注)、湖北(基本1注)。

861,827,969.99 元奖金
滚入下期奖池。

本期兑奖截止日为2024
年8月16日，逾期作弃奖处
理。

开奖信息查询网站：
https://www.lottery.gov.cn

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

本地中奖注数

1注
5注

94注
149注

4,639注
35,403注

单注奖金

943,399元
2,400元
1,200元

200元
20元
6元

投注方式

任选一

任选二

任选三

任选四

任选五

任选六中六

任选六中五

任选六中四

猜单双一单

猜单双二单

猜单双三单

猜单双四单

猜单双五单

猜单双六单

猜单双七单

猜单双全单

猜单双全双

本地中奖注数

88注
1,094注
2,334注

748注
48注
1注

153注
1,701注

0注
0注
0注
0注
4注
0注
0注
0注
0注

单注奖金

31元
22元

128元
900元

8,000元
84,000元

100元
10元
76元
13元
4.5元

3元
4元
9元

46元
610元

1,225元

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

七等奖

八等奖

九等奖

合计

基本

追加

基本

追加

中奖注数

4注
1注

209注
141注
245注
997注

18,366注
27,733注
39,494注

781,844注
7,668,085注

---

单注奖金

10,000,000元
8,000,000元

46,671元
37,336元
10,000元
3,000元

300元
200元
100元
15元
5元

---

应派奖金合计

40000000元
8000000元
9754239元
5264376元
2450000元
2991000元
5509800元
5546600元
3949400元

11727660元
38340425元

133,533,500元

奖级

一等奖

合计

中奖注数

133注
133注

单注奖金

100,000元
---

应派奖金合计

13,300,000元
13,300,000元

投注方式

直选

组选3

组选6

全国中奖注数

10,411注
0注

26,158注

本地中奖注数

100注
0注

1,134注

单注奖金

1,040元
346元
173元

寻人启事
无名氏，男，约56岁，于
2024年 6月 6日台江区
民政局送来福州市救
助站。该男子无法与
人正常交流，不能提供
本人确切信息及家庭
住址。为能及早联系
其家属，特刊登此寻人

启事，望有认识该男子者能与我站取
得联系，我站24小时值班电话：0591-
83726286。

福州市救助站

诚信收购邮票，纪念钞等 13400577737

收 购 邮 票

声 明 公 告

2024 年 6 月 18 日
分 类 广 告

0591-87811583☎

国道G228线福清江镜前华至江阴莆头段
（东港特大桥）公路工程

环境影响报告书征求意见稿的公示
我司委托福建中科环境检测技术有限公司

进行项目环境影响报告书的编制工作，现已在
网址 https://www.fqlook.cn/发布征求意见稿
和公参意见表，公示期为自发布日起10个工作日，
需了解项目环评情况的请登录该网站查阅。

特此公告。
福清市交通建设投资集团有限公司 2024年6月18日

建设项目环评公示
厦门祯瑞明环保科技有限公司承接金汇峰年
新增15000吨功能性软包装膜生产项目的环境
影响评价工作，并已完成报告书征求意见稿。
现已在全国建设项目环境信息公示平台（https:
//www.eiacloud.com/gs/）公示，用以征求环境
影响评价范围内的公民、法人和其他组织的意
见。公众可通过公示平台上公布的相关途径
向我司提出宝贵意见，征求意见的期限为2024
年 6月 13日至 2024年 6月 26日。厦门金汇峰
新型包装材料股份有限公司 2024年6月18日

公司招聘13705030888
为了拓展业务招聘男生数名，上班
地点泰国，年龄 30-50 岁，年薪 12
万人民币，包吃住+车旅费+社医保

招 聘 信 息

鼓楼核心地段商铺拍租公告
兹定于2024年7月1日上午10时福建省福州市鼓楼区五四路210号国际大厦20层拍卖大厅

举行拍卖会。拍卖标的：福州市鼓楼区华大街道华屏路25号省直屏东小区危旧房改造项目地下室
地下1层474商业房地产十年期租赁权及配套屏东机械车库（A、B、C、D库）十年期经营权。符合
资格条件的有意竞买者，请于2024年6月28日17时前将竞买保证金存入本公司指定账户（以到账
时间为准），并携带保证金缴款凭证及相关身份证明文件与本公司办理竞买人登记手续。特此公告。★展示时间：即日起至2024年6月28日★展示地点：标的物现场★联系电话：焦先生18060514808、林先生13023820079★联系地址：福建省福州市五四路210
号国际大厦20层★网址：http://www.fjhxpmh.com★公司微信号：hxpmh1995

福建省海峡拍卖行有限公司 2024年6月18日

房地产租赁权拍卖公告
受委托，我司定于 2024年 6月 27日 10时

在中拍平台（https://paimai.caa123.org.cn）公开
拍卖：1.漳州市芗城区民主路F2幢2.3号房产
两年期租赁权；2.漳州市东山县铜陵镇铜亭街
180-7号房产五年期租赁权；3.永安市东坡路
76号、燕江中路156号和176号共计5处房产
三年期租赁权。标的信息详见我司网站或微
信公众号。

即日起预约看样；缴纳保证金及报名截止
时间:2024年6月26日17时（以实际到账为准）；
公司地址：厦门市厦禾路878号铁道大厦24AB
单元；电话：18659778383、13305011225；网站：
https://www.dx51.com/；微信公众号：fjdxpm。
福建省顶信拍卖有限公司 2024年6月18日

寻 人 启 事

声 明 公 告

记者在音乐节现场还看
到，有人挎着大背包在场内
叫卖：“雨衣、雨鞋、应援棒，
有人需要吗？”“魏晨的亲笔
签名，一张50元。”

记者上前反复询问，签
名照是否真的为魏晨的亲笔
签名时，商贩支支吾吾地回
答：“我们拿货的是这样说
的。”

“快快快，听说前面可以
上卫生间，人少不用排队，我
们快去。”15日 21时 30分，随
着泡泡岛音乐节的散场，大批
乐迷纷纷步行至管制区外打
车回家，在闽越水镇节庆广场
附近的望江花园小区门口，在
一家小店外，记者看到立着一
块白板，白板上写着：“寄存行
李20元，加厚雨衣10元，上卫

生间1元一次。”
记者在现场观察的短短

10 分钟里，该店就来了 8 名
刚看完音乐节的乐迷前来上
卫生间，还有两名乐迷前来
领取之前寄存的行李。

“音乐节场内的卫生间
虽然数量不算少，但是现场
的人真的太多了，要排很久
的队。”正在排队等候上卫生

间的乐迷小陈告诉记者，演
出期间她曾去场地内上过一
次卫生间，排队排了许久。

小店的店主陈先生（化
名）告诉记者：“下午3点多的
时候，突然灵光一闪，觉得乐
迷对于行李寄存和卫生间的
需求挺大的，就立刻行动起
来。15日当天的收入大概在
200元左右。”

“泡泡岛音乐节”遭吐槽
音乐节雨中举行，乐迷“泥地”观演，周边小商贩趁机赚钱

□“音乐节遇暴雨预警 能退票吗？”追踪

鹿女士告诉记者，她于 6
月 11日在线上小程序上预订
了舞动羽毛球俱乐部 6 月 15
日晚的三片场地打球，每片场
地的预订费用为270元。

6月 14日早上，由于情况
有变，她想跟商家协商沟通退
订其中一片场地，但遭到拒
绝。鹿女士表示，自己常常在

那里打球，在小程序内预订
时，她有注意到预订页面下
方标注了“请您按时接受服
务，行程有变请联系商家”。

“我联系了商家，但不论是退
订还是改时间都不行，商家
说一句‘不可以’之后就不回
复了。商家的态度为何这么
强硬呢？”

羽毛球馆预订后，不让退改？
福州一市民称，提前一天向舞动羽毛球俱乐部申请取消预订，但遭到拒绝；律师表示，

“一经预订不退不换”属无效格式条款

针对音乐节周边
贩卖商品是否合规，记
者联系了福建律师海
都公益团福建中宪律
师 事 务 所 蔡 宣 锦 律
师。蔡律师表示，擅自
在音乐节周边贩卖商
品属违规行为，市场收
费行为需要向有关部
门报备，音乐节周边贩
卖商品的合规性主要
取决于商品质量与安
全、明码标价、商品种
类与来源以及场地管
理等方面。

商家应严格遵守
《食品安全法》、《价格

法》，确保商品质量合
格，所有售卖的商品价
格合理，如果商家存在
价格欺诈、哄抬物价等
不正当价格行为，将承
担相应的法律责任。

蔡律师表示，音乐
节主办方应对场地内的
商贩进行统一管理，确
保商贩在指定区域内经
营，并遵守相关的场地
管理规定。

记者尝试拨打本次
音乐节主办方北京创娱
无界文化发展有限公司
在爱企查上留下的联系
方式，但显示为空号。

“喜力·泡泡岛音乐与艺术节·东南站”（以下简称“泡泡岛音乐节”）于15日、16日在福州闽越水镇举
办，恰逢暴雨预警。因最近福州雨水频繁，在音乐节举办前几日，有粉丝担心安全问题想退票，却发现退
票申请已于5日截止（详见海都报6月15日A04版）。

15日，记者前往音乐节现场发现，因下雨造成一些场地泥泞，乐迷只能蹚水经过。此外，因音乐节人
流量大，景区内外很多商家借机赚钱，“上卫生间一次1元，寄存行李一次20元，雨衣10元”。

N海都见习记者
王灵婧 吴诗榕 文/图

15日下午1点左右，记者
到达现场，天空正下着小雨，
许多歌迷携带雨衣、鞋套、雨
伞等进场。记者在现场看
到，观众入场时必须经过一
片被雨水泡过的泥泞土地，
在地面上铺有小块假草皮。
由于积水，假草皮与泥土混
在一起十分泥泞，但乐迷也只

能蹚水经过，没走两步鞋套、
脚踝就沾上了泥水。

在演出区域的大屏幕上，显
示着“如遇降雨，请有序前往岛
民服务站领取雨衣”。记者观
察到，在演出区域的周围设有
多个岛民服务站，未带雨具的
乐迷可以前往免费领取雨衣。

“我特地从南宁过来，最

期待的就是孙燕姿，不过这
次的场地真是让人失望。”从
南宁来到福州观看演出的乐
迷林女士告诉记者，她和男
朋友 14 日就从南宁来到福
州，买了通票，15日晚还因为
下雨，地铁接驳车被堵在路
上，导致赶不上地铁，一直到
凌晨1点多才到达住的地方。

记者在社交平台上看到，有
不少网友吐槽，“难怪叫泡泡岛，
被水泡过的岛”“停车场疯狂堵
车，晚上10点到停车场，12点
才开出来”“场内很多人挎着
袋子卖东西，没有人管”“进场
草地满脚都是泥泞”“接驳车
竟然接到地铁停运，我们只能
在海底捞呆一晚上”……

进场满脚泥泞，粉丝吐槽一片

上卫生间1元一次，周边小商贩趁机赚钱

律师：
主办方应对场地内商贩统一管理

17日，市民鹿女士在智慧海都平台报料称，她在
福州仓山区舞动羽毛球俱乐部预订了三片场地打
球，但因临时有事，她提前一天向商家发出取消预订
的申请，却遭到拒绝。随后鹿女士想协商更改预订
时间，商家仍旧拒绝。

6 月 17 日下午，记者
来到舞动羽毛球俱乐部
了解情况。“我们这有规
定就是不能退，联系也没
用。”场地内一工作人员
告诉记者，在预订入场
前，都会告知顾客一经预
订都不退不换，请再三确
认好后再订，“如果是更
改时间，也要有空余场地
可以提供更改。”

记者点击进入舞动羽
毛球俱乐部的小程序注意
到，在预订界面上方写有

“入场须知”，点击进入后
即可看见“一经预订都不
退不换，请再三确认好后
再订”的字样。

针对上述情况，记者
咨询了福建律师海都公
益团福建闽天律师事务
所沈展昌律师。沈律师
表示，《消费者权益保护
法》第二十六条规定：“经
营者不得以格式条款、通
知、声明、店堂告示等方
式，作出排除或者限制消
费者权利、减轻或者免除

经营者责任、加重消费者
责任等对消费者不公平、
不合理的规定，不得利用
格式条款并借助技术手
段强制交易。格式条款、
通知、声明、店堂告示等
含有前款所列内容的，其
内容无效。”经营者标注
的“一经预订都不退不
换”属于无效的格式条
款。格式条款虽无效，但
根据《民法典》第五百零
九条的规定：“当事人应
当按照约定全面履行自

己的义务。当事人应当
遵循诚信原则，根据合同
的性质、目的和交易习惯
履行通知、协助、保密等
义务。”现消费者无正当
理由单方解除协议，应承
担相应违约责任。

沈律师表示，预付式
消费合同属于依法成立
的合同，受法律保护，如
当事人请求解除合同，法
院可以根据请求终止合
同，但这并不影响违约责
任的承担。

市民：尝试沟通退改，商家态度强硬

商家：预订前，都会告知不退不换
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